
Příloha č. 1

Způsob hodnocení praktické maturitní zkoušky z Dramatické výchovy
Školní rok 2018/ 2019

Obor: 78-42-M/03 Pedagogické lyceum

Název  maturitního
projektu:

Příprava divadelní inscenace a realizace divadelního představení

Hodnocení zvládnutí role během představení 3 b. 2 b. 1 b. 0 b.

Čitelnost a uvěřitelnost postavy a jejího jednání, 
celkový nonverbální a verbální projev

Schopnost udržet roli

Komunikace s partnery v roli

Dovednost pohotové reakce na nečekaný podnět

Hodnocení  zvládnutí  mimorolových  úkolů  během
představení

3 b. 2 b. 1 b. 0 b.

Plnění mimorolových úkolů během představení

Hodnocení přípravné fáze maturitního projektu 3 b. 2 b. 1 b. 0 b.

Osobní  vklad  do  tvorby  inscenace,  individuální
příprava a spolupráce se skupinou

Tabulka celkového hodnocení žáka:

18 – 15 b. 14 – 10 b. 9 – 6 b. 5 – 2 b. 1 – 0 b.

výborný chvalitebný dobrý dostatečný nedostatečný


